
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

 

Specialista umělé inteligence 
 
Policejní prezidium České republiky – služební poměr 

Obecně 

 Místo výkonu: Praha  

Náplň práce  

 Implementace (případný fine-tuning) AI nástrojů do prostředí policie 
 Kreativní přemýšlení nad možnostmi testování a trénování AI nástrojů 
 Respektování příslušných legislativních požadavků na projekty a iniciativy v oblasti 

AI 

Platové podmínky a další benefity 

 Motivující pracovní prostředí a spolupráci s týmem odborníků 
 Možnost podílet se na strategických projektech 
 Perspektiva růstu a rozvoje v oblasti umělé inteligence 
 Až 9. tarifní třída, benefity a individuální přístup 
 Možnost čerpání prostředků z FKSP (penzijní připojištění, rekreace) a další výhody 

plynoucí ze služebního poměru 

Požadujeme 

 Ochotu se samostatně učit nové věci v dynamicky se vyvíjejícím oboru 
 Znalost modelů strojového učení 
 Znalost běžně využívaných HW pro AI systémy 
 Znalost běžně využívaných SW v oblasti textového, obrazového a zvukového 

zpracování dat 
 Schopnost vyhodnotit benefity jednotlivých AI nástrojů se zřetelem na policejní praxi 
 Velmi dobrou znalost s manipulací a zpracováním (i velkých objemů) dat různého 

charakteru (textová, obrazová, zvuková) 
 Schopnost dohlédnout důsledky s manipulací citlivých policejních dat 
 Ochotu učit se nové věci (uchazeč nemusí disponovat dlouhodobou praxí v 

oblasti umělé inteligence, stačí výrazný zájem o technologie) 
 

Výhodou 

 Vzdělání v oblasti IT (případně ochotu si IT znalosti doplnit v kurzech) 



 

2 

 Zkušenost s prací v regulatorních sandboxech 
 Dobrá znalost AJ (ne nutně mluvenou formou) 
 
 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění a motivační dopis na adresu pp.nlzikti@pcr.cz předmětem „Specialista AI“. 
 

 

mailto:pp.nlzikti@pcr.cz

